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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91425025G

2. Data e Regjistrimit 25/02/2019
3. Emri i Subjektit LITTLE HUMAN LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. ''Abdi Toptani '', Toptani 
Shopping Center, Kati 4 
1.420,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt blerjen dhe shitjen me pakice te 

lodrave te ndryshme per femije, veshje per femije dhe te 
rritur, mobilie dhe aksesore per mobilie, pajisje per shtepi, 
mjete kancelarike; restorant-bar; organizimi i aktiviteteve 
kulturore dhe artistike, promovim veprash artistike; sherbime 
konsulence per objektin e veprimtarise; si dhe cdo veprimtari 
tjeter qe lidhet, direkt apo indirekt, me sa me siper. 
Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti lidhur 
me shitblerjen e pasurise se luajtshme e te paluajtshme, si 
edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiradhenje apo 
qiramarrje apo dorezanie, qe i vlereson te dobishme apo te 
nevojshme per arritjen e qellimeve te saj.
Iva Nathanaili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JunaNathanaili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 113,60                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 8,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbaCane

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 213,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IvaNathanaili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 795,20                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 56,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JorinaKadare

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 298,20                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 21,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LITTLE HUMAN LIMITED
E-Mail: iva.nath@hotmail.com  
Telefon: 0697044126  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-112729-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186614-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 40 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  24.04.2019 për shitjen e 40 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Iva 
Nathanaili në favor të Juna Nathanaili përkatësisht 10% të kuotave dhe Jorina Kadare 30 % 
të kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Juna Nathanaili")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "100,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jorina Kadare")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "300,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iva Nathanaili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.000,00")            u be              ("600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iva Nathanaili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202520-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 07.05.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e adresës kryesore dhe ndryshimi nenit 2.1 të statutit të shoqërise në lidhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210538B1-5C6E-4C45-A32D-2240E7427B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5DBB16-AE08-441B-AD83-6FEC898C6B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F818DFFD-1AF2-457E-9224-94E54663C049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00435FB2-0DD3-4D85-BA6E-0A7746B97E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00435FB2-0DD3-4D85-BA6E-0A7746B97E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E970C14-D05E-48F5-9479-8FFDFFC0E25D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B416B42-10FF-4D13-BF77-BC151DEA4446
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me adresën kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. ''Abdi Toptani '', Toptani Shopping Center, Kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
Kodra e Diellit, Rezidenca Kodra e Diellit, Z3, Nr.86;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315398-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.08.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kodrat e Liqenit (weekend in the park);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341107-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.11.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e nenit 5 të statutit të shoqërise në lidhje me zmadhimin e kapitalit të shoqerise 
dhe ndarjen e tij në 4 kuota. Depozitimi Kërkeses dt.18.09.2019, për të mbyllur adrese 
dytësore.    
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000,00"          u be            "1.420,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "333,33"          u be            "355,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kodrat e Liqenit (weekend in the park);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96F2B06-ED39-4795-96AF-2345874628E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF74A40-BEA5-49A8-8545-704757F768ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF74A40-BEA5-49A8-8545-704757F768ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B378448E-A879-466F-9423-8037FB17AFDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C06CCF-5CC6-43DE-B37A-C00351194412
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DD7338-129E-4016-A6A0-D1B195287E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DD7338-129E-4016-A6A0-D1B195287E34
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Cane")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "213,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iva Nathanaili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600,00")            u be              ("795,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iva Nathanaili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("56,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juna Nathanaili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("113,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Juna Nathanaili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("10,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorina Kadare")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300,00")            u be              ("298,20")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Jorina Kadare")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("21,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5907DAD3-72BB-4F96-9ABC-A5F32E018043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0247B10C-2C25-4390-85CC-C69A7322CA3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0247B10C-2C25-4390-85CC-C69A7322CA3C

